



Vergoedingentabel Reisverzekering KBO Afdelingen

Dekkingsvorm	: Reis Bedrijven Verzekerd zijn de vermelde rubrieken tijdens reizen en verblijven, met inachtneming van het geen nader omschreven staat bij de bepalingen en in de polisvoorwaarden is vermeld.	
Verzekerde(n)	: Alle personen al dan niet in dienst van verzekeringnemer, mits woonachtig in Nederland, die deelnemen aan de door verzekeringnemer georganiseerde reizen.	
Dekkingsgebied	: Europa inclusief reizen binnen Nederland als vermeld in artikel 2.4.2. van de Algemene Voorwaarden.	
Verzekerde bedragen per persoon	: Ongevallen (Artikel 5. t/m Artikel 10.):	
	- In geval van overlijden	€ 12.500,00
	Voor kinderen tot 14 jaar	€ 2.500,00
	Voor personen van 70 jaar en ouder	€ 2.500,00
	- In geval van algehele blijvende invaliditeit	€ 50.000,00
	Voor kinderen tot 14 jaar	€ 62.500,00
	Voor personen van 70 jaar en ouder	€ 6.250,00
	Buitengewone kosten (Artikel 11.):	
	- Extra reis- en verblijfkosten	kostprijs*
	- Kosten hulpverlening Alarmcentrale	kostprijs*
	- Onvoorziene uitgaven	zie artikel 11.3
	- Reddings-, repatriërings- en transportkosten	kostprijs*
	- Kosten voor het huren van één vervoermiddel ter vervanging van het uitgevallen vervoermiddel, maximaal per polis per dag	nihil
	Geneeskundige kosten (Artikel 12.):	
	Deze rubriek geldt als aanvulling op de bestaande primaire ziektekostenverzekering of voorziening	
	- In geval van geneeskundige kosten	€ 50.000,00
	- Tandheeskundige kosten	€ 750,00
	- Maximaal per element	€ 150,00
	Bagage en schade aan logiesverblijven (Artikel 13. t/m Artikel 16.):	
	- Reisbagage (premier risqué)	€ 2.000,00
	(voor bepaalde artikelen gelden maximale vergoedingen zie hiervoor Artikel 14.3.)	
	- Schade aan logiesverblijven per gebeurtenis voor alle verzekerden tezamen (franchise € 25,00)	
	*Daar waar kostprijs staat, zie de maximale aansprakelijkheid als dit op de polis staat.	
Uitkeringen	: Bij overlijden aan de wettige erfgenamen van verzekerde(n). Bij blijvende invaliditeit aan de verzekerde(n). De overige uitkeringen/vergoedingen geschieden aan de verzekerde(n) zelf met inachtneming van hetgeen in de voorwaarden is vermeld.	
Eigen risico	Het eigen risico ten aanzien van reisbagage als vermeld in Artikel 14.5. van de Algemene voorwaarden is voor deze reisverzekering beperkt tot € 25,== per schadegebeurtenis.	

Aaneengesloten periode Na een verblijf van een aaneengesloten periode van 180 dagen eindigt deze verzekering de daarop volgende dag om 0.00 uur.